
FASÁDNÍ ŽALUZIE  
A SCREENOVÉ ROLETY



2



3

01

03

02

SYSTÉM C-80 Linka

SYSTÉM „U” C-80 a Z-90 Standard

SYSTÉM „U” C-80 a Z-90 Integro

SYSTÉM „SKF” C-80 a Z-90 Standard

SYSTÉM „SKF” C-80 a Z-90 Integro

SYSTÉM „SKF” C-80 a Z-90 Mosquito

SYSTÉM „SKBF” a „SKBF+Mosquito” C-80 a Z-90

SYSTÉM Reflexol Linka

SYSTÉM Reflexol Standard (vedení spodního profilu)

SYSTÉM Reflexol ZIIP

SYSTÉM Reflexol INTEGRO (verze Standard, ZIIP, Linka)

Základní barvy textilií pro screenové rolety

AUTOMATIKA

OBSAH

6

8

10

12

14

16

18

22

24

26

28

30

32

FASÁDNÍ ŽALUZIE

SCREENOVÉ ROLETY

AUTOMATIKA



4

 

01



55

FASÁDNÍ 
   ŽALU-
           ZIE 

Hliníkové fasádní žaluzie účinně chrání interiér před 
přehříváním a regulují množství světla pronikajícího 
do místností. V případě velkých, prosklených fasád 
fungují jako izolant, ovlivňují vhodné rozložení teploty 
uvnitř, čímž podporují práci klimatizace.

Mezi lamelami a sklem vzniká vzduchový polštář, 
který je účinnou tepelnou bariérou zpomalující 
přenos tepla. Při venkovní teplotě 35°C je možné 
snížit teplotu uvnitř budovy až o několik stupňů. 
Výhodou fasádních žaluzií je také to, že zlepšují 
akustiku interiérů snížením hladiny hluku 
přicházejícího zvenčí.

 

dostupné barvy lamel

Černá RAL 9005

Stříbrná VSR780 Olivová

Antracitová

Světle šedá

DB 703

Béžová

RAL 9007

Bílá



6

SYSTÉM  
C-80 LINkA

Max. výška  
5 m

Možnost podomítkové 
montáže

Ruční nebo 
elektrický pohon

Práškově lakovaná  
konstrukce

Max. šířka  
4 m



7

FASÁDNÍ ŽALUZIE

VLASTNOSTI

•	 Hliníkový krycí plech tl. 1,5 mm ve 4 variantách

•	 Lanová vodicí lišta z pozinkované oceli o průměru 3 mm 
s polyamidovým opletem

•	 Lamely ve tvaru písmene C se zahnutými okraji zajišťujícími 
dodatečnou pevnost

•	 Plynulé ovládání naklápění lamel umožňující snadné nastavení 
intenzity světla. Otočení lamel o 180 stupňů

•	 Zabalené otvory v lamelách chránící lano před oděrem

•	 Textilní prvky z polyesteru, tepelně upravené, odolné proti 
roztažení, oděru a UV záření, žebřík vyztužený aramidem

Spodní upevnění lana k oknu nebo  
k podlaze

Upevnění lana v profilu



8

Ruční nebo elektrický 
pohon

Max. šířka 
4,5 m

Max. výška 
5 m 

SYSTÉM „U” C-80  
A Z-90 STANDARD

Práškově lakovaná 
konstrukce



9

FASÁDNÍ ŽALUZIE

VLASTNOSTI

•	 Hliníkový krycí plech tl. 1,5 mm ve 4 variantách  
– práškově lakovaný

•	 Vodicí lišty z extrudovaného hliníku

•	 Lamely ve tvaru písmene C se zahnutými okraji zajišťujícími 
dodatečnou pevnost

•	 Lamely ve tvaru písmene Z zajišťující větší zastínění

•	 Plynulé ovládání naklápění lamel umožňující snadné nastavení 
intenzity světla. Otočení lamel o 180 stupňů (pro C-80)  
a 90 stupňů (pro Z-90)

•	 V případě lamel Z – profil ztišující chod systému při zavírání lamel

•	 Čepy ze slitiny zinku a hliníku

•	 Zabalené otvory v lamelách chránící lano před oděrem

•	 Textilní prvky z polyesteru, tepelně upravené, odolné proti 
roztažení, oděru a UV záření, žebřík vyztužený aramidem

Vodicí lišty „U” + nastavitelné montážní 
držáky

Zabalené otvory v lamelách chrání lano 
před oděrem



10

Ruční nebo  
elektrický pohon

Max. šířka 
4,5 m

Max. výška
5 m 

Možnost podomítkové 
montáže

SYSTÉM „U” C-80  
A Z-90 INTEgRO

Práškově lakovaná  
konstrukce



11

FASÁDNÍ ŽALUZIE

VLASTNOSTI

•	 Hliníkový krycí plech tl. 1,5 mm ve 4 variantách v barvě surového 
hliníku

•	 Možnost použití XPS různých tlouštěk z přední strany jako nosič 
omítky nebo ze zadní strany jako izolace

•	 Barevná, práškově lakovaná omítková lišta ve 4 velikostech

•	 Vodicí lišty z extrudovaného hliníku

•	 Lamely ve tvaru písmene C se zahnutými okraji zajišťujícími 
dodatečnou pevnost

•	 Lamely ve tvaru písmene Z zajišťující větší zastínění

•	 Plynulé ovládání naklápění lamel umožňující snadné nastavení 
intenzity světla. Otočení lamel o 180 stupňů (pro C-80)  
a 90 stupňů (pro Z-90)

•	 V případě lamel Z – profil ztišující chod systému při zavírání lamel

•	 Čepy ze slitiny zinku a hliníku

•	 Zabalené otvory v lamelách chránící lano před oděrem

•	 Textilní prvky z polyesteru, tepelně upravené, odolné proti 
roztažení, oděru a UV záření, žebřík vyztužený aramidem

Vodicí lišty „U”Barevná omítková lišta 
15 mm, 30 mm, 45 mm lub 105 mm



12

Ruční nebo  
elektrický pohon

Max. šířka  
4,5 m

Max. výška  
5 m 

SYSTÉM „SkF” C-80  
A Z-90 STANDARD

Práškově lakovaná  
konstrukce



13

FASÁDNÍ ŽALUZIE

VLASTNOSTI

•	 Hliníkový box tl. 1,5 mm – práškově lakovaný

•	 2dílná vodicí lišta z extrudovaného hliníku

•	 Lamely ve tvaru písmene C se zahnutými okraji zajišťujícími 
dodatečnou pevnost

•	 Lamely ve tvaru písmene Z zajišťující větší zastínění

•	 Plynulé ovládání naklápění lamel umožňující snadné nastavení 
intenzity světla. Otočení lamel o 180 stupňů (pro C-80)  
a 90 stupňů (pro Z-90)

•	 V případě lamel Z – profil ztišující chod systému při zavírání lamel

•	 Čepy ze slitiny zinku a hliníku

•	 Zabalené otvory v lamelách chránící lano před oděrem

•	 Textilní prvky z polyesteru, tepelně upravené, odolné proti 
roztažení, oděru a UV záření, žebřík vyztužený aramidem

Plné vodicí lišty SKFBox lakovaný ze všech stran 



14

Ruční nebo 
elektrický pohon

Max. šířka  
4,5 m

Max. výška
5 m 

Možnost podomítkové 
montáže

SYSTÉM „SkF” C-80  
A Z-90 INTEgRO

Práškově lakovaná  
konstrukce



15

FASÁDNÍ ŽALUZIE

Barevná omítková lišta ve 4 velikostechPlná vodicí lišta SKF barevná

VLASTNOSTI

•	 Hliníkový box tl. 1,5 mm v barvě surového hliníku

•	 Možnost použití XPS různých tlouštěk z přední strany jako nosič 
omítky nebo ze zadní strany jako izolace

•	 Barevná, práškově lakovaná omítková lišta ve 4 velikostech

•	 2dílná vodicí lišta z extrudovaného hliníku

•	 Lamely ve tvaru písmene C se zahnutými okraji zajišťujícími 
dodatečnou pevnost

•	 Lamely ve tvaru písmene Z zajišťující větší zastínění

•	 Plynulé ovládání naklápění lamel umožňující snadné nastavení 
intenzity světla. Otočení lamel o 180 stupňů (pro C-80)  
a 90 stupňů (pro Z-90)

•	 V případě lamel Z – profil ztišující chod systému při zavírání lamel

•	 Čepy ze slitiny zinku a hliníku

•	 Zabalené otvory v lamelách chránící lano před oděrem

•	 Textilní prvky z polyesteru, tepelně upravené, odolné proti 
roztažení, oděru a UV záření, žebřík vyztužený aramidem



16

Ruční nebo  
elektrický pohon

Max. šířka  
4,5 m

Max. výška  
5 m 

Možnost podomítkové 
montáže

SYSTÉM 
„SkF+MOSqUITO” C-80 
A Z-90 STANDARD/
INTEgRO

Práškově lakovaná  
konstrukce

Systém Mosquito  
– účinná ochrana proti hmyzu



17

FASÁDNÍ ŽALUZIE

Dodatečné kartáčové těsnění  
ve spodním profilu a ve vodicí liště

Spodní háček pro moskytiéru typu Click

Plné vodicí lišty SKFM 2-komorové

VLASTNOSTI

•	 Podomítkový hliníkový box Integro tl. 1,5 mm v barvě surového 
hliníku nebo hliníkový box tl. 1,5 mm – práškově lakovaný

•	 2dílná vodicí lišta z extrudovaného hliníku

•	 Lamely ve tvaru písmene C se zahnutými okraji zajišťujícími 
dodatečnou pevnost

•	 Lamely ve tvaru písmene Z zajišťující větší zastínění

•	 Plynulé ovládání naklápění lamel umožňující snadné nastavení 
intenzity světla. Otočení lamel o 180 stupňů (pro C-80)  
a 90 stupňů (pro Z-90)

•	 V případě lamel Z – profil ztišující chod systému při zavírání lamel

•	 Čepy ze slitiny zinku a hliníku

•	 Zabalené otvory v lamelách chránící lano před oděrem

•	 Textilní prvky z polyesteru, tepelně upravené, odolné proti 
roztažení, oděru a UV záření, žebřík vyztužený aramidem

•	 Integrované šedé nebo černé mřížky s brzdou, max. rozměry 
mřížky: šířka 200 cm, výška 250 cm



18

Ruční nebo  
elektrický pohon

Max. šířka  
4 m

Max. výška
4 m 

SYSTÉM „SkBF”  
A „SkBF + MOSqUITO” 
C-80 A Z-90

Možnost sestavení 
modulů

Systém Mosquito  
– účinná ochrana proti hmyzu



19

FASÁDNÍ ŽALUZIE

Možnost kontroly zvenčí i zevnitřÚprava s ocelovou vložkou WSD  
pro všechny okenní profily

VLASTNOSTI

•	 SKBF je vysoce technicky vyspělé řešení fasádních rolet a žaluzií, 
které bylo vytvořeno především pro zlepšení energetické bilance 
budovy

•	 Hlavním prvkem tohoto systému je box vyrobený z vysoce 
kvalitního materiálu s velmi dobrými tepelnými vlastnostmi, 
dostupný ve dvou velikostech

•	 Zkoušky v renomovaném výzkumném ústavu IFT ROSENHEIM 
prokázaly, že navrhované řešení se vyznačuje extrémně nízkým 
součinitelem prostupu tepla Usb od 0,29 W/m²·K, což řadí tento 
systém na první místo mezi ostatními produkty tohoto typu

•	 Výhodou tohoto řešení je také možnost volby způsobu kontroly 
zevnitř nebo zvenčí místnosti

•	 Fasádní žaluzie v systému SKBF lze vybavit moskytiérou 
umístěnou v boxu. Její montáž je velmi rychlá a snadná díky 
technologii „click”

•	 2dílná vodicí lišta z extrudovaného hliníku nebo PCV

•	 Možnost použít lamely C nebo Z

•	 Integrované šedé nebo černé mřížky s brzdou, max. rozměry 
mřížky: šířka 200 cm, výška 250 cm



02

20



21

Screenové rolety je moderní krycí produkt, 
který se montuje na vnější stranu okna nebo 
na skleněnou stěnu, podobně jako klasické 
rolety. Vytvářením bariéry proti nadměrnému 
slunečnímu záření poskytují optimální vizuální 
a tepelný komfort, a zároveň působí jako ochrana 
proti hmyzu a větru. Díky tomu si uživatelé mohou 
v klidu užívat svůj soukromý prostor a být neustále 
v kontaktu s okolím.

Rolety s textilií Screen jsou odolné vůči 
povětrnostním vlivům a nevyžadují prakticky 
žádnou údržbu, jejich ovládání je snadné 
a pohodlné díky elektropohonu. Rolety umožňují 
účinné zastínění malého okna i celých prosklených 
ploch ve všech typech bytových, občanských 
a administrativních budov, jsou také jedinečným 
dekorativním prvkem architektury. 

SCREEN-
       OVÉ  
  ROLETY



22

Ruční nebo  
elektrický pohon

Max. šířka  
4,5 m

Max. výška
4 m 

SYSTÉM  
REFLExOL LINkA

Možnost zapuštěné 
nebo podomítkové 
montáže

Široký výběr  
textilií



SCREENOVÉ ROLETY 

23

Upevnění lana v kazetě

Spodní upevnění lana Horní upevnění kazety

VLASTNOSTI

•	 Textilie je připevněna a vedena na ocelových, téměř neviditelných 
svislých lanech. Budova tak získává minimalistický vzhled,  
aniž by byla narušena architektura fasády 

•	 Kazeta se čtvercovým průřezem v extrudované nebo ohnuté 
variantě 

•	 Lanová vodicí lišta z pozinkované oceli o průměru 3 mm 
s polyamidovým opletem 

•	 Možnost kontroly z přední strany systému 

•	 Možnost lakování v libovolné barvě z palety RAL 

•	 Systém je určen pro zapuštěnou nebo podomítkovou montáž 

•	 Velmi těžký spodní profil silně napíná textilii 

•	 Široký výběr textilií 



24

SYSTÉM REFLExOL 
STANDARD 
(vedení spodního profilu)

Ruční nebo  
elektrický pohon

Max. šířka  
4,5 m

Max. výška
4 m 

Možnost zapuštěné 
nebo podomítkové 
montáže

Široký výběr  
textilií



SCREENOVÉ ROLETY 

25

Box ve 3 velikostech 
89 mm, 103 mm, 131 mm

Vedení spodního profilu

VLASTNOSTI

•	 V této variantě je textilie napnutá mezi spodním profilem a boxem

•	 Spodní profil může být viditelný nebo zakrytý spodním okrajem 
textilie

•	 Obě varianty jsou vhodné pro různá řešení, výběr závisí pouze na 
vašich preferencích

•	 Kazeta se čtvercovým průřezem v extrudované nebo ohnuté 
variantě

•	 Vodicí lišty z extrudovaného hliníku

•	 Možnost kontroly z přední strany systému 

•	 Možnost lakování v libovolné barvě z palety RAL 

•	 Velmi těžký spodní profil silně napíná textilii 

•	 Samonosný systém



26

SYSTÉM  
REFLExOL ZIIP

Ruční nebo  
elektrický pohon

Max. šířka  
4.5 m

Max. výška
4 m 

Široký výběr  
textilií 

Splňuje funkci 
moskytiéry



SCREENOVÉ ROLETY 

27

Maximální zatížení spodního profiluBox ve 3 velikostech 
89 mm, 103 mm, 131 mm

Systém ZIIP Spodní nosník typu čtverec jako 
možnost

VLASTNOSTI

•	 Textilie připevněná a napnutá ve speciálních vodicích lištách,  
jako v zipu

•	 Díky umístění ve screenové roletě ZiiP textilie do speciálních 
vodicích lišt úplné zasunutí rolety eliminuje riziko pronikání 
hmyzu. Navíc se textilie ani při velkých rozpětích netřepotá 
ve větru, což dává uživatelům pocit ticha a klidu v místnosti

•	 Kazeta se čtvercovým průřezem v extrudované nebo ohnuté 
variantě

•	 Vodicí lišty z extrudovaného hliníku

•	 Dvoudílná vodicí lišta se systémem kompenzačního těsnění

•	 Možnost kontroly z přední strany systému

•	 Možnost lakování v libovolné barvě z palety RAL 

•	 Velmi těžký spodní profil silně napíná textilii 

•	 Mechanismus zipu

•	 Samonosný systém



28

Ruční nebo 
elektrický pohon

Max. šířka  
4,5 m

Max. výška  
4 m 

SYSTÉM  
REFLExOL INTEgRO 

Široký výběr 
textilií

(verze standard, ziip, linka)



SCREENOVÉ ROLETY 

29

Omítková lišta v barvě kontrolního prvkuSpodní profil

VLASTNOSTI

•	 Kazeta se čtvercovým průřezem v ohnuté variantě  
ve velikosti 131 mm

•	 Možnost kontroly ze spodní strany boxu

•	 Omítková lišta a kontrolní prvek práškově lakované

•	 Možnost lakování v libovolné barvě z palety RAL

•	 Velmi těžký spodní profil silně napíná textilii

•	 Mechanismus zipu

•	 Dvoudílná vodicí lišta se systémem kompenzačního těsnění



30

TExTI-
LIE SCREEN

Nejnovější technologie textilie  s perforovanou, mřížkovou strukturou vám umožní 
výhled ven a přitom zůstanete pohodlně uvnitř. Složení textilie, kombinace PES 
a PVC umožňuje bezproblémovou údržbu rolet.

Všechny textilie Screen mají požadovaný Certifikát nehořlavosti.
Textilie používaná na textilní rolety a vertikální žaluzie.

CHALK

CHALK SOFT GREY

SOFT GREY

BEIGE PEARL GREY

CHARCOAL IRON GREY

GREY SAND

EBONY

CHARCOAL DARK BRONZE

IVORY CHALK BEIGE



SCREENOVÉ ROLETY 

31

SoltiS PERfoRm 92 

Vyrobená pro ochranu před sluncem roleta Soltis Perform 92 Serge Ferrari 
je polyesterová mřížka potažená vinylem. 

Protisluneční textilie blokuje až 97% slunečního tepla při venkovním použití. 
4% otevřená mřížka poskytuje nejlepší tepelný výkon při zachování viditelnosti 
směrem ven.

Champagne 92-2175

Pepper 92-2012Concrete 92-2167 Interferential grey 92-2065

White 92-2044 Boulder 92-2171 Alu/Anthracite 92-2068

Sandy beige 92-2135 Cloud 92-50272Alu/White 92-2051

Anthracite 92-2047Bronze 92-2043

Black B92-2053



32

NiNA io
Personalizované, extrémně pohodlné, 
dálkové ovládání jednotlivých zařízení 
nebo skupin produktů pomocí 
dotykové obrazovky nebylo nikdy tak 
jednoduché a intuitivní!

Dálkové ovladače Situo io ii
Snadno použitelný nový Situo io II 
nabízí možnost ovládat jedno nebo 
více zařízení v technologii io, jako jsou: 
rolety, žaluzie, markýzy nebo ovládat 
osvětlení a topení. 

Chronis Smoove UNo
Časové programátory umožňují 
ovládat čas automatického otevírání/
zavírání zařízení s elektrickými pohony 
(rolety, venkovní žaluzie, venkovní 
textilní rolety).

03



AUTOMATIKA

33

AUTOMA-
TIkA

oximo 40 Wirefree RtS ii
Autonomická sada pohonu pro rolety 
Oximo 40 WireFree RTS II s fotovoltaickým 
panelem je kombinací komfortního 
ovládání rolet s využitím obnovitelné 
solární energie.

taHoma® Premium 
Centrála smart home, které myslí, cítí 
a naslouchá. Umožňuje propojení zařízení 
a senzorů do jednoho integrovaného 
systému. Díky tomu se váš domov stane 
maximálně pohodlným a bezpečným místem, 
a každodenní činnosti budou potěšením!

Poskytujeme vám možnost zvolit si pohodlný způsob 
ovládání našich protislunečních rolet a žaluzií.

V závislosti na potřebách uživatelů lze ovládání 
provádět: ručně, elektrickým pohonem pomocí 
nástěnného vysílače nebo dálkového ovladače, 
a také s využitím inteligentního ovládání přes 
počítač, tablet nebo chytrý telefon.

Pro seznámení s celou nabídkou používaných 
produktů kontaktujte nás jak emailem, 
tak telefonicky. Rádi zodpovíme vaše dotazy 
a pomůžeme vám vybrat nejlepší řešení.



34

Přenosný vysílač – 1-kanálový aktivuje 
1 zařízení (skupinu) automatiky, 
dosah až 200 m v otevřeném prostoru, 
až 35 m v místnosti.

DC305

DC313DC1702

DC287

DC251

DC289

DC115A
1-kanálový

DC115B
4-kanálový

DC250

DC288

Přenosný vysílač – 5-kanálový aktivuje 
5 zařízení (skupin) automatiky, dosah 
až 200 m v otevřeném prostoru, 
až 35 m v místnosti.

Přenosný vysílač – 15-kanálový 
aktivuje 15 zařízení (skupin) 
automatiky, dosah až 200 m 
v otevřeném prostoru, až 35 m 
v místnosti.

Miniaturní přenosný vysílač dosah až 
200 m v otevřeném prostoru, až 35 m 
v místnosti.

Přenosné vysílače

DC306



AUTOMATIKA

35

DC315

DC229

DC318

DC50 
Rádiová řídící jednotka pro
ovládání jednoho pohonu

DC114 
Rádiová řídící jednotka 
pro ovládání jednoho 

pohonu

DC256 
Rádiová nadomítková řídící 

jednotka pro ovládání jednoho 
pohonu (spolupracuje pouze 

s miniaturním vysílačem DC115B)

DC316

DC230

DC317

DC317

DC228
Podomítkový spínač s vestavěným 

rádiovým přijímačem – aktivuje  
dvě zařízení

Větrno-sluneční  
senzor RTS

DC448

DC 661

Podomítkové spínače s vestavěným rádiovým přijímačem

Nadomítkové spínače

Rádiové řídící jednotky




